
PŘÍLOHA č. 1 k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

 
 
 
1. Veřejná prostranství v obci Lutín zpoplatněná místním poplatkem 
 
 
 1.1           Parcely v katastrálním území Lutín: 
        a)  parcely číslo 260/1 a 260/2 (Rybníček), 
          b)  parcela číslo 54/3 (prostor vedle Obecního úřadu Lutín), 
                  c)  parcely číslo 1, 452 a 361 (prostor před Obecním úřadem Lutín), 

                  d)  parcela číslo 281/2 (Pod lipami), 
 e)  parcela číslo 184/7 (před Neptun Marketem), 
 f)   parcely číslo 212/3, 212/17, 212/9 (Na Sídlišti) 
 
1.2            Parcely v katastrálním území Třebčín: 
                 a)  parcela číslo 414/1 (U kapličky), 
                 b)  parcela číslo 286/26 (hřiště po levé straně při vjezdu do obce ve směru od 
                      Lutína),  
                 c)  parcela číslo 417/1 (prostor před kulturním společenským zařízením). 
 
2. Místní komunikace a přilehlá zeleň 
 

a) místní komunikace a chodníky k nim příslušné v zastavěné části Lutín a 
Třebčín, 

          b)    zeleň, která je veřejným prostranstvím, podél komunikací dle odst. 2 písm. a)  
                  ve vzdálenosti maximálně 20 m od hrany zpevněné části komunikace, případně 
                  od hrany zpevněné části chodníku k této komunikaci přiléhající.  
 


